[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
18.02.2020 г. № 12

«Об утверждении дизайн-проекта благоустройства

части территории   Вертячинского  сельского поселения

Городищенского муниципального  района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Вертячинского сельского поселения, постановлением  главы администрации Вертячинского сельского поселения № 57 от 12.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  Вертячинского  сельского поселения Городищенского муниципального  района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить дизайн-проект благоустройства части территории  Вертячинского  сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                              В.В.Саутина.